

# Årsredovisning

## Buller Kommunikation AB

Org nr: 556842-0706

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Englund, Styrelseledamot  
2023-05-18

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Umeå registrerades 2011 och bedriver sedan dess utbildning inom media, media- och reklamproduktion samt skidskole- och guideverksamhet med skoter och skidor.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bolagets balansräkning är det registrerade aktiekapitalet förbrukat med mer än hälften. Då en skuld föreligger till bolagets ägare, vilken på dagen kan omvandlas till aktieägartillskott, föreligger inte något krav att upprätta en kontrollbalansräkning.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	517 270	1 099 701	705 479	827 857
Resultat efter finansiella poster	-99 706	193 142	-44 542	132 414
Soliditet, %	-5,3	27,1	1,5	20,1

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% med anledning av minskad aktivitet i bolaget. Detta till följd av engagemang i andra bolag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-44 542	143 701	149 159
Utdelning	–	-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning	–	143 701	-143 701	0
Årets resultat	–	–	-100 346	-100 346
Belopp vid årets utgång	50 000	24 159	-100 346	-26 187

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 159
Årets resultat	-100 346
Summa	<b>-76 187</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-76 187
<b>Summa</b>	<b>-76 187</b>

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
–2022-12-312021-01-01  
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		517 270	1 099 701
Övriga rörelseintäkter		3 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>520 270</b>	<b>1 099 701</b>

*Rörelsekostnader*

Råvaror och förnödenheter		-186 376	-238 041
Övriga externa kostnader		-170 202	-292 583
Personalkostnader	2	-123 195	-326 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 716	-4 716
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-484 489</b>	<b>-861 723</b>

**Rörelseresultat****35 781****237 978****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-102 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 502	-44 836
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-135 487</b>	<b>-44 836</b>

**Resultat efter finansiella poster****-99 706****193 142****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		0	-15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-15 000</b>

**Resultat före skatt****-99 706****178 142****Skatter**

Skatt på årets resultat		-641	-34 441
<b>Årets resultat</b>		<b>-100 347</b>	<b>143 701</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Tillgångar

**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	11 413	16 129
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 413</b>	<b>16 129</b>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	202 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>202 000</b>

**Summa anläggningstillgångar****111 413**      **218 129****Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		50 000	202 875
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		95 000	95 000
Övriga fordringar		13 667	10 847
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 062	54 755
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>159 729</b>	<b>363 477</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		0	12 430
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>12 430</b>

**Summa omsättningstillgångar****159 729**      **375 907****Summa tillgångar****271 142**      **594 036**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	24 159	-44 542
Årets resultat	-100 346	143 701
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-76 187</b>	<b>99 159</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-26 187</b>	<b>149 159</b>

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	15 000	15 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

**Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit	6	18 659	0
Övriga skulder till kreditinstitut		148 000	148 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>166 659</b>	<b>148 000</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder		12 056	33 248
Skatteskulder		9 115	22 022
Övriga skulder		81 499	146 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	80 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>115 670</b>	<b>281 877</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>271 142</b>	<b>594 036</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 596	120 604
– Inköp	0	0
– Försäljningar/utrangeringar	0	-97 008
Utgående anskaffningsvärden	23 596	23 596
Ingående avskrivningar	-7 467	-99 759
– Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	97 008
– Årets avskrivningar	-4 716	-4 716
Utgående avskrivningar	-12 183	-7 467
Redovisat värde	<b>11 413</b>	<b>16 129</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 000	202 000
– Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	202 000	202 000
Ingående nedskrivningar	0	0
– Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	0
– Årets nedskrivningar	-102 000	0
Utgående nedskrivningar	-102 000	0
Redovisat värde	<b>100 000</b>	<b>202 000</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	65 000
– Årets lämnade lån	0	0
– Årets amorteringar	0	0
– Omklassificeringar m.m.	0	-65 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	75 000	75 000
Summa ställda säkerheter	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>

Umeå

*Mikael Englund*  
Mikael Englund  
Styrelseledamot  
2023-04-10